

**KJC Holding ApS**  
Isefjords Alle 21, 2 th., 4300 Holbæk

CVR-nr. 19 96 21 48

**Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. august 2025

---

Jens Alfred Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

KJC Holding ApS  
Isefjords Alle 21, 2 th.  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 19 96 21 48  
Stiftet: 31. januar 1997  
Hjemsted: Holbæk  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Jens Alfred Christensen

### Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i kapitalanbringelse.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 270 t.kr. mod 371 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Andre eksterne omkostninger	-22.224	-19.226
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-22.224</b>	<b>-19.226</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-22.224</b>	<b>-19.226</b>
Andre finansielle indtægter	330.358	461.896
<b>Resultat før skat</b>	<b>308.134</b>	<b>442.670</b>
2 Skat af årets resultat	-38.368	-71.747
<b>Årets resultat</b>	<b>269.766</b>	<b>370.923</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	134.766	248.923
<b>Disponeret i alt</b>	<b>269.766</b>	<b>370.923</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2025	2024
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	407.485	407.485
Finansielle anlægsaktiver i alt	407.485	407.485
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>407.485</b>	<b>407.485</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	5.000	5.000
Tilgodehavender i alt	5.000	5.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.064.642	4.065.808
Værdipapirer i alt	4.064.642	4.065.808
Likvide beholdninger	249.284	107.892
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.318.926</b>	<b>4.178.700</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.726.411</b>	<b>4.586.185</b>

## Balance 30. juni

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.425.873	4.291.107
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.685.873</u></b>	<b><u>4.538.107</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	35.538	43.078
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.538	48.078
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>40.538</u></b>	<b><u>48.078</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.726.411</u></b>	<b><u>4.586.185</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	4.042.184	117.800	4.284.984
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	248.923	122.000	370.923
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	4.291.107	122.000	4.538.107
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	134.766	135.000	269.766
	<b>125.000</b>	<b>4.425.873</b>	<b>135.000</b>	<b>4.685.873</b>

## Noter

	2024/25	2023/24
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	38.368	72.876
Regulering af tidligere års skat	0	-1.129
	<b>38.368</b>	<b>71.747</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli	407.485	407.485
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>407.485</b>	<b>407.485</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>407.485</b>	<b>407.485</b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 30. juni		4.064.642
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		173.143
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
Ingen.		